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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

178.09

0.0160.025

4:1
3:1

3:1 4:1

172.80 173.15

177.66

0.0090.025

4:1
3:1

3:1 4:1

171.94 172.34

177.36

0.0250.025

4:1 3:13:1 4:1

171.65
172.73

177.22

0.0250.025

4:1 3:13:1 4:1

171.36
173.11

177.04

0.0250.025

4:1 3:1
3:1 4:1

171.07

173.50

176.92

0.0250.025
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

176.87

0.0250.025
4:1 4:1 3:1

174.31

176.89

0.0250.025
4:1 3:13:1

4:1

173.02
174.56

177.14

0.0050.025
4:1

3:13:1 4:1

173.33
174.81

177.35

0.0200.025
4:1

3:13:1 4:1

173.98
175.06

177.89

0.0400.040
4:1

3:13:1 4:1

175.33 175.31

SEE -L- CROSS SECTIONS (X-100 TO X-111)

FOR -SR7- STA. 40+68.00 TO -SR7- STA. 71+01.25

178.13

-SR7- STA 40+25.00

 PGL = 179.27

0.0400.040
4:1

3:1
3:1 4:1

176.23 175.73
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

162.89

-SR7- STA 71+40.00

 PGL = 165.01

0.0400.040
4:1 4:1

160.08

3:1

163.03

0.0400.040

4:13:1 4:1 3:1

161.49

159.03

159.79

0.0400.040
4:1 4:1

3:1

158.40

163.57

0.0400.040

4:13:1
4:1

3:1

161.02
159.82

163.79

0.0250.025

4:13:1
4:1 3:1

161.26 161.24

164.10

0.0000.025

4:13:1
4:1 3:1

161.46 161.49

EXCAVATION
UNDERCUT
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160 160
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

164.66

0.0250.028

4:13:1 4:1 3:1
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

195.72

0.017
4:1

0.017

4:1

195.14

0.027
3.52:1

0.026

3:1 4:1

191.74

194.11

-SR8- STA 11+01.21

 PGL = 197.19

-SR8- STA 11+01.21

 PGL = 197.19

0.0400.040

3:1 4:1

191.51
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

181.77

0.007
4:1 3:1

0.045

4:13:1

178.68 179.16

182.26

0.025
4:1 3:1

0.020
3:1 4:1

179.76179.83

182.45

0.0250.005

4:1 3:13:1 4:1

178.47 179.28

182.14

0.0250.020

4:1 3:1
3:1

4:1

177.10 177.72

182.40

0.0040.004

4:14:1

175.74 176.16
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3:1
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

239.80

0.003
4:1 3:10.0103:1

236.87

239.47

0.0130.020
4:1 3:1

3:1 4:1

236.56
234.94

240.20

0.0200.020
4:1 4:1 3:1

237.36
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0.0250.008
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

203.24

0.020

3:1

0.020

3:1

201.01

0.020

3:1

0.020

3:1

199.31

0.020
3:1

0.020

3:1

196.77

0.005
3:1

0.005

3:1

195.85

0.020 3:10.020
3:1
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200 200

12+00.00
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

211.61

0.020 3:13:1
0.020

3:1
3:1

210.06 210.06

212.92

0.020 3:13:
10.020

3:1
3:1

210.76 210.76

214.22

0.0200.020 3:13:13:13:1

213.26 213.26

215.80

0.0200.020
3:1 3:1

3:1 3:1

214.01 214.01
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

201.38

3:1

3:1

183.48

201.38

3:1

3:1

183.57
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3:1

3:1

183.72
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3:1

3:1
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3:1
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

201.41

3:1
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3:1
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

201.323:1

3:1
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3:1
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3:1 3:1
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

202.66

3:1
3:1

192.84
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.

204.08
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PROJ. REFERENCE NO. SHEET NO.
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